

Naručilac:

**OPŠTINA SUBOTICA**

Skladište: Maloprodajno skladište 3  
Mesto izdavanja predračuna: SUBOTICA  
Datum izdavanja 2.7.2024.

PIB:

Datum valut: 2.7.2024.

**Predračun: 24-MP3-00244**

Po porudžbenici broj:

Uplatu izvršiti na Unicredit : **170-30039623000-96**

Ident	Naziv	Količina	JM	Cena MP	Vrednost
05010EF10000MJ	STIROPOR TERMOHIM EPS [EF 10CM][0.25m3;2.5m2]	1,00	M2	606,00	606,00
MF145	MAXITHERM GLASS FIBER MESH 145 g /m2	1,10	M2	99,00	108,90
8031000025	STIROMOL BAZNI 25KG	0,33	KOM	528,00	174,24
6610000125	ROLOAKRIL   ZAGLADJEN   1,5 MM   BAZA B 24.75KG	0,33	KOM	3.120,00	1.029,60
01647	FASADNA TIPLA 150 cma	3,00	KOM	18,00	54,00
6320000025	ROLOGRUND 25KG	0,01	KOM	4.200,00	42,00
112756	Postavljanje termoizolacije i navlačenje fasade	1,00	M2	2.580,00	2.580,00

PIB

PDV 765,79

Slovima četirihjadepetstodevedesetčetiri RSD 74/100

Za plaćanje RSD 4.594,74

NAPOMENA: Prikazana cena je na bazi standardnog normativa koji preporučuje Maxima doo. Ponuda je data na pretpostavci da je zid na koji se postavlja Termoizolacija malterisan i ravan. Ponuda je informativnog karaktera i stvara cena će se moći utvrditi po pregledu objekta.

Dokument izradio:

**Zdravko  
Vuksan  
38124**

Digitally signed by Zdravko Vuksan 38124  
DN: C=RS, O=HIMTEX COMPANY DOO,  
OID.2.5.4.97=M8-RS-08790868 +  
OID.2.5.4.97=VATRS-102947068,  
CN=Zdravko Vuksan 38124, SN=Vuksan,  
G=Zdravko, SERIALNUMBER=CA-RS-38124  
+ SERIALNUMBER=PNQBS-0402378820027,  
E=office@himtexcompany.com  
Reason: Ja sam autor ovog teksta

Robu preuzeo u ispravnom stanju